RESULTADO PROVISÓRIO

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria 40, de 07 de março de 2019, no uso de suas
atribuições, torna público a homologação do resultado preliminar da apuração dos votos dos
candidatos inscritos ao COPE, de acordo com as disposições do Edital 01/2019-Jacarezinho:

DOCENTES Nº da
matrícula

Total de
votos Classificação

Juliano Aparecido Verri 2084677
31

Todos os candidatos foram classificados, pois
o número de inscritos é menor que o número
máximo de representantes (item 2.1.1 do Edital
01/2019-Jacarezinho)

Pedro Renato Anizelli 1879235
31

Hugo Emmanuel da Rosa Corrêa 1920460
30

Gustavo Villani Serra 1373809
28

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM
EDUCAÇÃO

Nº da
matrícula

Total de
votos Classificação

Marcos Antonio Hoffmann Nunes
2122001

16

 Todos os candidatos foram classificados, pois
o número de inscritos é menor que o número
máximo de representantes (item 2.1.2 do Edital
01/2019-Jacarezinho)

Tais Regina de Mello 2238024

15

Resultado Provisório CA/JACAREZINHO 0223153         SEI 23411.003142/2019-19 / pg. 1

Jacarezinho, 12 de março de 2019.

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA DAS GRACAS CANDIDO,
COORDENADOR(A), em 13/03/2019, às 10:18, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por DEBORA REJANE FERNANDES DOS SANTOS, Servidor
Docente, em 13/03/2019, às 10:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por FABIO HENRIQUE CINCOTTO, Servidor Docente, em
13/03/2019, às 10:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ILSON INFANTINO VIEIRA, Servidor Técnico
Administrativo em Educação, em 14/03/2019, às 07:56, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0223153 e o código CRC 8CF3805E.

Referência: Process o nº 23411.003142/2019-19 SEI nº 0223153

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ |
JACAREZINHO/CA/JACAREZINHO/DIPLAD/JACAREZINHO/DG/IFPR/JACAREZINHO-CA/JACAREZINHO
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  Curitiba - PR | CEP CEP 82530-230  - Brasil

Resultado Provisório CA/JACAREZINHO 0223153         SEI 23411.003142/2019-19 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Provisório CA/JACAREZINHO 0223153